Εξαερισμός
Τεχνικά δεδομένα
VAM-FC
> VAM150FCVE
> VAM250FCVE
> VAM350FCVE
> VAM500FCVE
> VAM650FCVE

VAM350-2000FC
• Εξαερισμός • VAM-FC 39
• Εσωτερική Μονάδα • VAM-FC
10
40
10 Χαρακτηριστικά φίλτρου αέρα
10 - 1 Χαρακτηριστικά φίλτρου αέρα
1-3
[     ,    D]
1      ,
2     EN779:2012
3       ,     VAM
          :
(m³/ )
M6 F7 F8
VAM350F 350 39 52 88
VAM500F 500 65 87 148
VAM650F 650 61 83 140
VAM800F 800 89 121 206
VAM1000F 1000 80 109 185
VAM1500F 1500 79 106 181
VAM2000F 2000 80 109 185
.
19 (29) 2
3
VAM350-2000FC